Offene Vereinsmeisterschaften der Leichtathletik
am Samstag,dem 04.06.2016 52156 Monschau- Hofen

TV Hofen 1921 eV

Aufsicht: Karl Heinz Plum
Kampfrichter: Anita Sories, Thomas Breuer, Veronika Koll, Edith Kirch

Platz Nachname
Schiilerinnen W10
1. Schmitz

2. Liedtke

3. Peters
Schiilerinnen W 11
1. Kastenholz
2. Mertens

3. Lang

4. Krengel

5. Biljan

6. Fritzsche

Schiilerinnen W 12

1. Dautzenberg
2. Koll
3. Fleck
4 Reimmann
Schiilerinnen W13
1. Scheen
2. Scheidt
3. Mainz
4. Valot
W 14
1. ClaBBen
2. Kéamper
3. Breuer
4. Reimman
W15
1. Mathar
2. Maallen
W17
1. Weishaupt
Frauen
1. Titze
W 50
1. Titze

Vorname

Maja
Elisabeth
Jeanine

Sarah
Maren
Alexandra
Berit
Anna
Angelika

Lara
Clara
Theresia
Berenike

Nina
Patricia
Zara
Isabelle

Jana
Finja
Pia
Anne

Sarina
Marie-Lena

Pia

Lotte

Jo Suse

Jahrg Verein

06
06
06

05
05
05
05
05
05

04
04
04
04

03
03
03
03

02
02
02
02

01
01

99

95

63

TV Roetgen
TV Hofen
TV Roetgen

Borussia Inden
TV Hofen
Raspo Brand
Raspo Brand
Raspo Brand
TV Hofen

Raspo Brand
Bergw Rohren
Raspo Brand
Raspo Brand

TV Hofen
Bergw Rohren
TV Roetgen
Raspo Brand

TV Hofen
TV Roetgen
TV Hofen
TV Roetgen

Bergw Rohren
Bergw Rohren

Bergw Rohren

ATG

TV Roetgen

Punkte 50m
690 9.3
588 99
559 10.2
1226 8.2
1098 8.5
1040 8.5
953 8.8
773 9.3
499 103
75m
949 119
912 125
910 12.2
887 13.1
1185 11.6
1082 11.9
1024 12.2
947 12.0
100m
1116 15.5
1098 15.1
1033 164
973 16.1
1132 15.1
743 18.3
1301 14.5
1246 14.5
913 19.8

Weit
3,03
2,70
2,54

4,01
3,98
3,78
3,72
3,00
2,42

3,58
2,79
3,45
3,30

3,73
3,97
3,77
3,48

Weit
3,92
3,79

3,39
3,88

3,86
2,68

4,32

4,46

2,55

Wurf
11,00
10,00
11,00

35,00
26,00
23,00
19,00
16,00
9,00

15,00
24,00
15,00
20,00

34,50
22,50
21,50
16,50

Kugel
6,80
6,23

7,55
4,82

6,75
5,57

8,37

7,00

9,0



Schiler M11
1. Otten

Schiiler M 13

1. Breuer

2. Heck

3. Mertens
M 15

1. Warbel
Ml16

1. Schldsser
2. Warbel

3. Sprotten
M 19

1. Titze

2. Schliiper
Mainner

1. Breuer

2. Fachinger
3. Rader
M75

1. Rader

Marius

Michel
Florian
Nils

Jonas

Nils
Lukas
Jens

Kai
Hendrik

Thomas
Andreas
Dominik

Rudi

05

03
03
03

01

00
00
00

97
97

95
93
94

38

vereinslos

TV Hofen
TV Hofen
TV Hofen

Bergw Rohren

TV Roetgen
Bergw Rohren
TV Roetgen

TV Roetgen
TV Roetgen

TV Hofen
vereinslos
TV Hofen

TV Hofen

Punkte 50m
728 9.3

75m
1099 11.3
1022 11.6
701  13.8

100m

1318 13.0

1313 13.0
1127 133
1116 12.9

1305 133
1188 13.1

620 14.6
520 155
557 154

1867 16.3

Weit
3,14

4,24
4,18
2,90

Weit
4,92

5,02
4,92
4,64

5,00
5,23

4,60
387
3,19

3,82
Stand

Wurf
29,00

35,50
29,00
27,00

Kugel
7,53

10,23
8,23
6,14

10,95
7,70

6,66
5,75
7,68

7,09



Offene Vereinsmeisterschaften der Leichtathletik

am Samstag,dem 04.06.2016 52156 Monschau- Hofen

TV Hofen 1921 eV

Aufsicht: Karl Heinz Plum

Kampfrichter: Anita Sories, Thomas Breuer, Veronika Koll, Edith Kirch

Platz Nachname  Vorname Jahrg Verein

Schiilerinnen W6 Punkte 50m Sprung Wurf
1. Jansen Hanna 2012 Germ. Eicherscheid 15 17.0 0,86 3,00
Schiilerinnen W7

1. Wadewitz Frederike 09 Raspo Brand 447  10.1 2,26 7,00
2. Jansen Laura 09 Germ Eicherscheid 350 13.1 2,08 12,00
3. Dautzenberg Elisa 09 Raspo Brand 349  10.0 1,71 6,50
4 Lennartz Marie 09 Germ Eicherscheid 284 12.1 1,76 9,00
Schiilerinnen W8

1 Klinkhammer Maria 08 Germ Eicherscheid 585 10.0 2,73 10,00
2. Kell Mila 08 Germ Eicherscheid 549 10.0 2,32 10,00
Schiilerinnen W9

1. Reimmann  Tabea 07 Raspo Brand 792 8.9 2,99 15,00
2. Dautzenberg Nele 07 Raspo Brand 781 88 3,12 12,50
3. Berrer Emily 07 Raspo Brand 775 9.0 3,15 13,00
4, Strauch Kim 07 Germ Eicherscheid 658 9.9 2,93 12,00
5. Jansen Julie 07 Germ Eicherscheid 470 10.8 2,22 11,00
Schiilerinnen W10

1. Schmitz Maja 06 TV Roetgen 690 9.3 3,03 11,00
2. Liedtke Elisabeth 06 TV Hofen 588 9.9 2,70 10,00
3. Peters Jeanine 06 TV Roetgen 559 10.2 2,54 11,00
Schiilerinnen W 11

1. Kastenholz  Sarah 05 Borussia Inden 1226 8.2 4,01 35,00
2. Mertens Maren 05 TV Hofen 1098 8.5 3,98 26,00
3. Lang Alexandra 05 Raspo Brand 1040 85 3,78 23,00
4. Krengel Berit 05 Raspo Brand 953 8.8 3,72 19,00
5. Biljan Anna 05 Raspo Brand 773 93 3,00 16,00
6. Fritzsche Angelika 05 TV Hofen 499 103 242 9,00
Schiilerinnen W 12 75m

1. Dautzenberg Lara 04 Raspo Brand 949 119 3,58 15,00
2. Koll Clara 04 Bergw Rohren 912 125 2,79 24,00
3. Fleck Theresia 04 Raspo Brand 910 12.2 3,45 15,00
4 Reimmann  Berenike 04 Raspo Brand 887 13.1 3,30 20,00

Schiilerinnen W13



1. Scheen
2. Scheidt
3. Mainz
4, Valot
W 14
1. Clal3en
2. Kémper
3. Breuer
4. Reimman
W 15
1. Mathar
2. Maallen
W 17
1. Weishaupt
Frauen
1. Titze
W 50

2. Titze
Schiiler M 6
1. Nowak
2. Kell
3. Jansen
4. Wimmer
5. Nellessen
Schiiler M7
1. Nellessen
2. Peters
Schiiler M 8
1. Strauch
2. Koll
3. Wimmer
4 Arnolds
Schiler M11

1. Otten

Schiiler M 13
1. Breuer
2. Heck

3. Mertens

Nina
Patricia
Zara
Isabelle

Jana
Finja
Pia
Anne

Sarina
Marie-Lena

Pia

Lotte

Jo Suse

Caspar
Bennett
Julian
Lukas
Peter

Simon
Oliver

Nik
Kilian
Florian
Silas

Marius

Michel
Florian
Nils

03
03
03
03

02
02
02
02

01
01

99

95

63

10
11
10
10
12

09
09

08
08
08
08

05

03
03
03

TV Hofen
Bergw Rohren
TV Roetgen
Raspo Brand

TV Hofen
TV Roetgen
TV Hofen
TV Roetgen

Bergw Rohren
Bergw Rohren

Bergw Rohren

ATG

TV Roetgen

TV Roetgen
Germ FEicherscheid
Germ Eicherscheid

Germ Eicherscheid
TV Hofen

TV Hofen
TV Roetgen

Germ Eicherscheid
TV Roetegn

Germ Eicherscheid
Germ Eicherscheid

vereinslos

TV Hofen
TV Hofen
TV Hofen

1185
1082
1024
947

1116
1098
1033
973

1132
743

1301

1246

913

170
103
99
73
20

317
241

552
449
365
253

728

1099
1022
701

11.6
11.9
12.2
12.0
100m
15.5
15.1
16.4
16.1

15.1
18.3

14.5
14.5

19.8

50m

11.9
13.6
12.6
13.6
13.8

11.1
11.9

9.5

10.0
10.2
11.1

9.3

75m
11.3
11.6
13.8

3,73
3,97
3,77
3,48
Weit
3,92
3,79
3,39
3,88

3,86
2,68

4,32

4,46

2,55

Weit

1,59
1,84
1,74
1,65
1,29

2,40
2,09

2,88
2,65
2,45
1,99

3,14

4,24
4,18
2,90

34,50
22,50
21,50
16,50
Kugel
6,80
6,23
7,55
4,82

6,75
5,57

8,37

7,00

9,04

Wurf

13,00
4,00
7,00
7,00
7,00

11,00
12,00

16,00
13,00
10,00
11,00

29,00

35,50
29,00
27,00



1. Warbel
Ml16

1. Schldsser
2. Warbel
M 19

1. Titze

2. Schliiper
Mainner

1. Breuer

2. Fachinger
3. Rader
M75

1. Rader

alle

Jonas

Nils
Lukas

Kai
Hendrik

Thomas
Andreas
Dominik

Rudi

01

00
00

97
97

95
93
94

38

Bergw Rohren

TV Roetgen
Bergw Rohren

TV Roetgen
TV Roetgen

TV Hofen
vereinslos
TV Hofen

TV Hofen

1318

1313
1127

1305
1188

620
520
557

1867

100m
13.0

13.0
13.3

13.3
13.1

14.6
15.5
154

16.3

Weit
4,92

5,02
4,92

5,00
5,23

4,60
387
3,19

3,82
Stand

Kugel
7,53

10,23
8,23

10,95
7,70

6,66
5,75
7,68

7,09



